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Classifica Generale

numero nome della barca paron/timoniere circoloTrofeo GinoRegata delle Regata dei Chioggia- ‘Nabarca, Trofeo Coppa del Trofeo Nuti Punti
velico Luppi Saline Fortini Venezia un omo Zanetti  Presidente Totali
1 375 Airone Andrea Scarpa Sanpierota CvC 100 100 100 300
2 246 Minokuromasanete Giulio Loris Sanpierota AVT 80 80 60 220
3 368 Galatea Fabrizio Zanetti Sanpierota CcvC 60 45 80 185
4 311 Moretta Michele Da Villa Sanpierota CcvC 50 60 50 160
5 225 Nana Marco Bevilacqua sanpierota AVT 0 50 0 50
6 380 Carla Andrea Zamperlin Sanpierota AVT/ 45 0 0 45
7 78 Calypso Paula Landart Sanpierota R.S.C 0 0 0
8 1 Verigola Serena Davanzo Sanpierota AVT 0 0 0 0
numero nome della barca paron/timoniere circoloTrofeo GinoRegata delle Regata dei Chioggia- ‘Nabarca, Trofeo  Coppadel Trofeo Nuti Punti
velico Luppi Saline Fortini Venezia un omo Zanetti  Presidente Totali
1 320 Nonna Elvira Massimo Scarpa Sanpierota AVL 100 100 80 280
2 365 Alice Sergio Zulian Sanpierota CvC 80 80 0 160
3 201 Leon Bruno Gasparon Sanpierota AVT 60 0 100 160
4 372 Anna Stefano Battaglini Sanpierota AVT 45 45 60 150
5 241 Ciao Laura Scappin Sanpierota CcvC 50 50 50 150
6 207 Moeca Andrea Vernier Sanpierota AVT 40 60 40 140
7 181 Vuelvo al Sur Canottieri Mestre Sanpierota SCM 32 36 36 104
8 378 Ammiana Isabella Lanzafame Sanpierota AVT/ 36 0 29 65
9 297 Siora Marisa Alessandro Dissera Sanpierota AVT 45 45
10 242 Shuluq Laura Sabbadin Sanpierota AVT 0 40 0 40
11 374 Dinamica Canottieri Mestre Sanpierota SCM 0 0 32 32
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numero nome della barca
velico

1 193 Marmotta
2 70 Jonathan
3 240 Caprera
4 319 Amalia
5 230 Zotolona
6 308 Arzento Vivo
7 354 Natuzza
8 229 Toga

9 174 San Zulian
10 373 Giustina
11 371 Cocola
12 348 Musa

numero nome della barca
velico

paron/timoniere

Giuseppe Fanello
Mason Mirko
Raffaele Muccioli
Nicola Zennaro
Cristina Pradolin
Giorgio Santamaria
Jacopo Piccini
Alberto Lanzi
Canottieri Mestre
Eros Gobbi
Roberto Rinaldo

Giovanni Pellegrini

paron/timoniere

tipo

Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota

Sanpierota

circoloTrofeo GinoRegata delle Regata dei

AVT
AVT
CvC
AVT
CvC
CvC
AVT
CvC
SCM
AVT/
AVT
AVT

Luppi
60
100
80
45
50

32
40

Saline
80
45
50
40
60
100
32

Fortini
100
36
45
60
0

32
50
80
40
29

circoloTrofeo GinoRegata delle Regata dei

Luppi

Saline

Fortini

Chioggia-
Venezia

Chioggia-
Venezia

‘Na barca,
un omo

‘Na barca,
un omo

Trofeo  Coppa del Trofeo Nuti Punti
Zanetti  Presidente Totali

240
181
175
145
110
100
96
20
80
69
65
36

Trofeo  Coppa del Trofeo Nuti Punti
Zanetti  Presidente Totali

56 Sisa
376 Bocolo
55 Soravento

243 \Vento di Venezia

v A W N

220 La Piovra
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Bepi Piva
Massimo Codato
Sandro Brutesco
Canottieri Mestre

R.Giri/C.Solfrizzi

Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota

Sanpierota

CcvC
AVT
CcvC
SCM
SCM

80
100
50
60
45

100
50
80
60

100
80
60
50

280
230
190
170

45
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1 50 ParonGiacomo Massimo Gin Bateo a pisso AVT 80 100 60 240
2 107 Maistral Fabio Gherardi Bateoapisso  AVT 100 60 80 | H | H 240
3 52 Levante Silvio Testa Bateoapisso  AVT- 50 80 100 | H | H 230
4 87 Borin Giorgio Giacometti  Bateoapisso  AVT 40 50 45 | H | H 135
5 106  Nonod'Oro  Sambo GianCarlo Bateoapisso  AVT a5 a5 40 | H | H 130
6 270 Mafalda Piero Fabris Bragagna AVT 60 | | | H | H 60
7‘ 285 Armando Marco Bettini ’Bateo a pisso AVT ‘ ‘ OH 50‘ ‘ H ‘ H ‘ 50
1 381 Lussin Mario Mainardis Topo VAVT 100 100 100 300
2 91 Alzavola Piero Fabris Topeta SCG | 80 80 | H | H 160
3 359 Laguna Il Canottieri Mestre Topa SCM 60 60 40 | H | H 160
4 146 Dolfin Luisa Flora Topo Venessian AVT/ 80 0 60 | H | H 140
5‘ 19 Alcyone Massimo Brunzin ’Topo Venessian AVT L 50‘ OH 50‘ ‘ H ‘ H ‘ 100
j 122  Nobile Voltafora ‘Alvise Benetazzo ’Topo Venessian AVT ‘ 45‘ H 45‘ ‘ H ‘ H ‘ 0
7‘ 123 Dose Alvise Giuseppe Pellegrini ‘Topo Venessian AVT L O‘ OH 0‘ ‘ H ‘ H ‘ 0
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